
UCHWAŁA NR XXXIII/180/2017
RADY GMINY SITNO

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie określenia: kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, liczby punktów za każde z kryteriów, dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) i art. 131 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych i określa się liczbę punktów za każde z kryteriów:

Kryteria dodatkowe Liczba 
punktów

1 Kandydat w wieku 5 lat 20

2 Kandydat zamieszkały na terenie Gminy Sitno i deklarujący kontynuację nauki w szkole podstawowej w obwodzie, 
której znajduje się przedszkole 

8

3 Oboje rodzice (opiekunowie prawni kandydata pracują zawodowo, studiują lub uczą się w trybie dziennym albo 
wykonują rolniczą lub pozarolniczą działalność gospodarczą)

8

4 Kandydat, którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację przedszkolną w roku szkolnym, na który 
prowadzona jest rekrutacja w przedszkolu pierwszego 

4

5 Kandydat, którego rodzina pozostaje pod opieką Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitnie 2
6 Kandydat posiadający opinię z publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej 1

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 są odpowiednio:

1) w zakresie pkt 1: oświadczenie o wieku dziecka,

2) w zakresie pkt 2: oświadczenie o zamieszkaniu,

3) w zakresie pkt 3: oświadczenie o zatrudnieniu,

4) w zakresie pkt 4: oświadczenie o kontynuacji edukacji przedszkolnej przez rodzeństwo,

5) w zakresie pkt 5: oświadczenie o pozostawaniu pod opieką Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

6) w zakresie pkt 6: opinia z publicznej poradni psychologiczno – pedagogicznej.

§ 3. Tracą moc uchwały:

1) Uchwała Nr XIX/106/2016 Rady Gminy Sitno z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia kryteriów 
do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina 
Sitno jest organem prowadzącym.

2) Uchwała Nr XXI/116/2016 Rady Gminy Sitno z dnia 23 marca 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których Gmina Sitno jest organem prowadzącym.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1270



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Klikicki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1270


		2017-03-31T06:09:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




